
 

 

 
 

Prot. n                                                                                                       Raffadali, 24/03/2021 
 

Spett.le 

R-Store SPA 
alessandra.conigliaro@rstore.it  

 
 

 

Oggetto: Lettera d’ordine per affidamento diretto su MEPA (ODA) ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e successive mm.ii. in conformità con il D.I. 

129/2018 per la fornitura di dispositivi e strumenti digitali individuali per la fruizione 

delle attività di didattica digitale integrata, da concedere in comodato d’uso a norma 

dell’art. 21 del D.L. 28 ottobre 2020, n. 137 c.d. “Decreto ristori” e decreto del 

Ministero dell’Istruzione 2 novembre 2020, n. 155. 

 

CIG: Z783118A0D 

CUP: E11D20001000001 

Codice Univoco: UFCCHI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la legge 15 Marzo 1997, n° 59; 

Visto il D.P.R. 8 Marzo 1999, n° 275; 

Visto il D.P.R. 26 Settembre 2001, n° 352; 

Vista la determina a contrarre del Dirigente Scolastico prot. n° 1623/08-02 del 

24/03/2021; 

Vista la determinazione dell’AVCP n° 8 del 18/11/2010 che impone 

l’inserimento nel buono d’ordine della clausola riguardante gli obblighi 

dell’Azienda relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

Visto che per la seguente fornitura è stato richiesto il codice CIG che corrisponde 

al n° Z783118A0D 
DISPONE 

 

A Codesta Spett.le Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate: 

 

PRODOTTO 
PREZZO 

UNITARIO 
(S. IVA) 

QUANTITÀ 
TOTALE Parziale 

(S. IVA) 
TOTALE Parziale 
(IVA INCLUSA) 

iPad Pro - 512 GB - Wi-

Fi+Cellular 
1.045,00 € 3 3.135,00 € 3.824,70 € 

Apple Pencil 

(seconda generazione) 
105,00 € 

 
3 315,00 € 384,30 € 

TOTALE 

    

     3.450,00 €  
 (Senza IVA) 

    

4.209,00 € 
(Con IVA)  

Il valore della fornitura è di complessivi € 4.209,00 (Euro Quattromiladuecentonove/00) 

IVA inclusa ed in nessun caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. 

Ai sensi dell’art. 3 della Legge 10  Agosto  2010 n° 136,  come  modificata  dal D.L.  12/11/2010  





 

 

n° 187, convertito, con modificazioni dalla Legge 17/12/2010, n. 217 (Tracciabilità dei flussi 

finanziari). 

La Ditta si impegna a riportare il codice CIG e CUP (ove richiesto) assegnato a ogni singolo 

lotto/al lotto unico in cui rientra il prodotto/servizio oggetto del presente servizio, in tutte le 

transazioni finanziarie, comunicazioni e operazioni relative alla gestione contrattuale e nel testo 

dei documenti di trasporto (d.d.t.) e delle fatture che verranno emesse. 

Il pagamento oggetto della presente fornitura avverrà dietro espressa accettazione degli obblighi 

di tracciabilità dei flussi finanziari, a seguito presentazione di regolare fattura elettronica e 

DURC in corso di validità. 

La S.V. è tenuta, inoltre, a compilare la dichiarazione sostitutiva ex artt. 80-83 D.lgs. 50/2016 

 

Cordiali saluti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Silvana Spirio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 
 
 


